
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 

UFFICIO VIII- Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
UNITA’ OPERATIVA 1  -  AFFARI GENERALI 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

USR per la Puglia  - Ufficio VIII  -  Via Dalmazia, n. 1  -  72100 BRINDISI – C.F. 80024770721          sito web: 

www.istruzionebrindisi.it  e-mail: usp.br@istruzione.it    pec: uspbr@postacert.istruzione.it  tel. 0831/589111 - fax  0831/525571 

 
Responsabile Servizio di Supporto all’Autonomia : D.S. Maria Giuseppa Lotti – Tel. 0831-58935 

e-mail :  mariagiuseppa.lotti.br@istruzione.it 

 

Referente dell’istruttoria 

 

 

Prot.  n.8272- C21a-usc                                          Brindisi, 16/10/2013 

  

Il DIRIGENTE 

 

VISTA la nota prot. n. 5257/A-36 del 04/10/2013  dell’Istituto Comprensivo “Centro” di Brindisi 

con cui il D.S. comunica che nella scuola dell’infanzia l’alunno diversamente abile di grado grave 

P.D.  è stato trasferito in altra sede; 

VISTA la suddetta nota in cui il D.S. comunica l’ingresso nella scuola dell’infanzia di un alunno 

diversamente abile, nuovo riconoscimento, di grado medio R.G.; 

VISTA la nota prot. n. 2763/C21 del 04/09/2013 dell’Istituto Comprensivo “Bozzano” di Brindisi  

con cui il D.S.  chiede per la scuola dell’infanzia l’assegnazione di  ulteriori posti in deroga di 

sostegno per alunni psicofisici;  

CONSTATATA la congruità della richiesta del D.S. dell’Istituto Comprensivo “Bozzano” di 

Brindisi  per il numero degli alunni disabili iscritti e frequentanti 

 

 DISPONE 

 

per il corrente a.s. 2013/2014 la sospensione di n. 12,30 ore nella scuola dell’infanzia dell’Istituto 

Comprensivo “Centro” di Brindisi  per il venir meno delle condizioni che ne legittimavano il 

funzionamento e l’attivazione delle suddette n. 12,30 ore  presso la scuola dell’infanzia dell’Istituto 

Comprensivo “Bozzano”di  Brindisi. 

 

                               F.to  IL DIRIGENTE 

                                   Vincenzo Melilli 

-Alle Istituzioni Scolastiche interessate: 
 
- Istituto Comprensivo “Centro” Brindisi 

- Istituto Comprensivo “Bozzano” di Brindisi 

 

-Alle OO.SS. – loro sedi 

http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

